SANDWICHES 9|38
VEGGIE 11.90

Hummus mit Zitronen, getrocknete Tomaten,
Zucchetti, Ruccola, gerdstete Pinienkerne

SALMON ) 13.90
Zerfaserter Lachs, Quark, Apfel, Salatgurken

PULLED MEAT’
PORK 13.90

Zerfasertes Schweinfleisch, Weisschabis
mit Speck, Tomaten, Mizuna-Sprossen

CHICKEN 13.90

Zerfasertes Pouletfleisch, Mango-Chutney,
gegrillte rote Peperoni, Soja-Sprossen

BEEF 14.90
Zerfasertes Rindfleisch, Randen, Zucchetti,
Karotten, Senf-Sprossen

\ *Das Fleisch wird bei geringer Hitze iber

mehrere Stunden gegart bis es so zart ist,

dass es fast von selbst zerféllt und leicht
zerzupft werden kann.

KLEINE SPEISEN

Griner Beilagen-Salat 3.50
Griner Salat 6.50
Saisonsalat 14.90
Késekuchen nature vom Bécker Vogel 7.90
Kasekuchen mit Zwiebeln vom Bécker Vogel 7.90
Saisonquiches 7.10
Croqu’ 9|38 7.50

Fir Sie haben wir einen Klassiker neu gestaltet,
lassen Sie sich iberraschen!

HALBES SANDWICH 9|38 11.50

Fruchtkompott ris
2d| Offenausschank




FEINES AUS BACKEREI

& KONDITOREI

Glpfell vom Bdécker Vogel
Schoggibrétli vom Bécker Vogel
Nusss’rengel vom Bécker Vogel
Backer Schinkengipfeli
EMMI Butterbrezel
Laugensandwiches garniert
Sandwiches

Berliner

Brownie

Brookie Brownie trifft auf Cookie
Muffin

Vogels Saison-Blechkuchen
Aprikosenschnitte
Schokoladen Trio

Opéra Schokolade-Kaffee
Meringue-Himbeer-Kokosnuss
Mango-Passionsfrichte
Carac

FLEISCH- UND FISCH-HERKUNFT
Rinds- und Schweinefleisch: Schweiz
Pouletfleisch: Deutschland

Lachs: Zucht, Holland

Speck, Schinken, Salami, Fleischkése sind in der Schweiz

hergestellt aus Schweizer Fleisch

ALLERGENE UND INTOLERANZEN

1.60
2.90
3.80
3.80
3.20
4.80
5.80

2.40
2.90
3.20
3.20
3.60
3.60
3.60
3.70
3.80
3.80
4.50

Liebe Gaste, bei Bedarf, geben unsere Mitarbeiter gerne Auskunft,
Uber mégliche Allergene in unseren Gerichten oder
bei Lebensmittelintoleranzen.

Alle Preise in CHF und inkl. der Mehrwertsteuer - Juni 2023



