SANDWICHES 9|38

VEGGIE Hummus mit Zitronen, getrocknete Tomaten, Zucchetti, Ruccola, geröstete Pinienkerne	11.90
SALMON Zerfaserter Lachs, Quark, Äpfel, Salatgurken	13.90
PULLED MEAT	
PORK Zerfasertes Schweinfleisch, Weisschabis mit Speck, Tomaten, Mizuna-Sprossen	13.90
CHICKEN Zerfasertes Pouletfleisch, Mango-Chutney, gegrillte rote Peperoni, Soja-Sprossen	13.90
BEEF Zerfasertes Rindfleisch, Randen, Zucchetti, Karotten, Senf-Sprossen	14.90



*Das Fleisch wird bei geringer Hitze über mehrere Stunden gegart bis es so zart ist, dass es fast von selbst zerfällt und leicht zerzupft werden kann.

KLEINE SPEISEN

Grüner Beilagen-Salat	3.50
Grüner Salat	6.50
Saisonsalat	14.90
Käsekuchen nature vom Bäcker Vogel	7.90
Käsekuchen mit Zwiebeln vom Bäcker Vogel	7.90
Saisonquiches	7.10
Croqu' 9 38 Für Sie haben wir einen Klassiker neu gestaltet,	7.50

KIDS MENU

2dl Offenausschank

HALBES SANDWICH 9 38	11.50
Fruchtkompott Îris	

FEINES AUS BÄCKEREI & KONDITOREI

Gipfeli vom Bäcker Vogel	1.60
Schoggibrötli vom Bäcker Vogel	2.90
Nussstengel vom Bäcker Vogel	3.80
Bäcker Schinkengipfeli	3.80
EMMI Butterbrezel	3.20
Laugensandwiches garniert	4.80
Sandwiches	5.80
_	
Berliner	2.40
Brownie	2.90
Brookie Brownie trifft auf Cookie	3.20
Muffin	3.20
Vogels Saison-Blechkuchen	3.60
Aprikosenschnitte	3.60
Schokoladen Trio	3.60
Opéra Schokolade-Kaffee	3.70
Meringue-Himbeer-Kokosnuss	3.80
Mango-Passionsfrüchte	3.80
Carac	4.50

FLEISCH- UND FISCH-HERKUNFT

Rinds- und Schweinefleisch: Schweiz Pouletfleisch: Deutschland

Lachs: Zucht, Holland Speck, Schinken, Salami, Fleischkäse sind in der Schweiz hergestellt aus Schweizer Fleisch

ALLERGENE UND INTOLERANZEN

Liebe Gäste, bei Bedarf, geben unsere Mitarbeiter gerne Auskunft, über mögliche Allergene in unseren Gerichten oder bei Lebensmittelintoleranzen.